附件2
内蒙古自治区“少数民族高层次骨干人才研究生招生计划”报考登记服务管理系统使用说明

欢迎使用“内蒙古少数民族高层次骨干人才计划报考登记服务管理系统”，现将本系统使用方法作如下介绍。
报考登记审核流程

[image: 96b2499801d80273b88050e0fb8de6e]
一、注册并登录报考系统
登录内蒙古自治区教育厅官网（https://www.nmgov.edu.cn），在网站首页“办事服务”专栏点击“内蒙古少数民族高层次骨干人才计划报考登记服务管理系统”图标访问，或直接访问（https://ssmzggbm.nmgov.edu.cn/nmjy/nmjy_notice/index.act），进入“内蒙古少数民族高层次骨干人才计划报考登记服务管理系统”首页。界面如下图所示：
[image: ]
点击“注册”。考生注册时需要填写个人信息，阅读用户服务协议，同意之后点击“注册”，不同意点击“返回”。注册信息如下图：
[image: ]
注册完成后返回首页登录。注：参加过往年“少干”报名的考生不需要重新注册，只需要用已经注册过的账号密码登录即可，登录账号是注册时使用的身份证号、手机号或电子邮箱，密码可以用注册时使用的手机号码找回。
二、进入报考系统
登录成功后，点击“报考”按钮开始报考。
[image: ]
三、阅读“报考须知”
进入报考须知页面，阅读有关提示信息。
[image: ]

四、选择填写报考信息

[image: ]
选择报考类型：“硕士”和“博士”【注：报考硕士的考生只能保留一条有效报名信息，报考博士的考生生可以选择多个学校专业报考信息】；
选择考生类型：在职（国企）、在职（机关）、在职（事业单位）、在职（其他）、非在职（应届）、非在职（往届）；
选择报考院校信息：“主管部门”“报考学校”“学科门类”“学科代码”；
填写报考类型、考生类型和报考院校信息。
五、填写个人信息并上传图片
[image: ]
填写个人信息，标红项为必填项，请认真填写。
上传的附件须确保信息清晰可辨识，图片小于1MB(本人免冠证件照片小于400KB)。
填写完成后，请注意最后的“保存”和“提交信息”按钮，如点击“保存”，则信息暂存，未提交审核，还可以对信息进行修改；当点击“提交信息”按钮时，信息进入审核阶段，不能再修改。
[image: ]
六、等待审核
当提交报考信息后，返回首页点击“我的报考信息”，2日后，查看报考状态。
[image: ]
七、下载登记表
考生信息经“服务系统”预审通过，公示5日无异议，系统状态变为“审核通过”。
[image: ]
登录“内蒙古政务服务网”（https://zwfw.nmg.gov.cn）——用户中心——我的信息——电子证照——2024年少数民族高层次骨干人才计划考生登记表，点击“下载登记表”按钮即可下载到带有“校验码”的《考生登记表》。
“校验码”仅供本人、在选择内蒙古自治区内报考点使用。选择区外报考点的考生，《考生登记表》上的校验码无效！
[image: ]
[image: ]
下载登记表后，使用数科OFD阅读器（下载地址：https://suwell-soft-package.oss-cn-beijing.aliyuncs.com/%E6%95%B0%E7%A7%91OFD%E7%89%88%E5%BC%8F%E9%98%85%E8%AF%BB%E8%BD%AF%E4%BB%B6.zip）打开登记表并彩色打印。注：初次下载速度较慢,可稍等一分钟或进行其他操作，稍后进行登记表预览。
[image: 35内蒙古自治区2022年少干计划 在职、非在职博士 政务网样本]
[image: 33内蒙古自治区2022年少干计划 在职、非在职硕士 政务网样本]
注：上图为报考登记表样表，考生以实际下载表格为准。

八、关于在职考生备案《考生登记表》
在职考生取得经我厅“学位管理与研究生教育处”盖章的《考生登记表》以后，需回用人单位（人事部门）盖章，签署同意报考意见和就读形式（在职/非在职），本人签字后线上回传《考生登记表》照片（不大于10M）。
操作方式如下：
1. 进入如下界面，点击【回传登记表签章图片】按钮。
[image: fa062f51b9f92c00d8af4f45ca80e0b]
2. 上传《考生登记表》图片即可。
[image: 6569f147117218441a096ad30fccfa1]

九、关于线上受理修改申请
[bookmark: _GoBack]（一）受理时间
报考硕士：10月8日-2023年10月19日17:30。
报考博士：10月8日-2024年5月25日17:30。
（二）操作方法
1. 进入如下界面，点击【申请对正在/完成公示的报考信息进行修改】按钮。
2. [image: 20b8168a1311b683e5265111ebb34be]阅读提示信息
3. [image: 46a295ecab1114ae37a5c6c5c8e1520]填写修改内容，点击【提交】按钮
[image: ec78fb6c5c914bdc0a0b37538bc23bd]
1

image6.png
SRR

R MRGHIESEALG—BE, SHEERER). EREN). ERELERG)ES
A, EEERESAALOF—BE, SHIER (=)

EEREES

BEER

EEXD

RERRREW

E=EBM

BEFE

FRID=

FURAE

EEMAEE

BE

BE

BE

BRARETUSHREAUTWRE

TS SWRABESTES SEELXEF010101, ESBES,

(AIAEREEER RS

EARREEL

image7.png
SRR EEREES EEMAEE EARREEL

* HESR

* IEERR

* BUAESR ~

- R n
EEESFOBRE

* BHIES

« FOREE v v v

= SA0BAZAEE-X u =

image8.png
R EERERER EEMARE SEAREER

EeiRE B R ARSI HIRNRE EATE

BEEE

image9.png
I A AL A ARG = ™
AEERER PERKERABTAZ I REECREEERS -

i

®’E
BTN
] BT n—
g3
BRREES e
HRSEROETES =
=S

.
RENTREE

image10.png
AREBERARKAE
@I{i?g{{i Q WEHEAR v 2 TR | W

BRI MANE EADE AHES HtER FEEX PAMRSSEET HET RS SORRKEINAL: 400-01-56871 E
S

Q

FAPfES|

P E R Lo

SHEM

- BLRUEBREA. - DURTHMARE..
I o IR

image11.png
lEEﬁEAEi&ﬁ
PPpiiity opmumaxy
H

t

=1 TANE EANE DHES EhtEe HBEEX P RS ET FEF BB

2 WwE N BEhL | R

BARF AMBRSNE: 12345

FLa 1 R SR o wass

- BREMERTRL.. - BIRUEEARA..
- BWRTBREE - BISUERARA.
- BIRUEBARA.. - RUWRTHRARME..
- TERSmEER - ZEBEESmIEER

image12.png
ARSGBARARBE
crprerte

. 4

|
‘"
000

L BMER

4 g 1§ BT

REEEET T

BFIER

ERES

2023109492601028
2023109492601527
2023109491691723
2023109491691525
2023109491661723

2023109491691828

Fe—FAPeR
\ \

IEFRER R
DBREBRRABTA... ARGEARBET
LBRESERBTA... ARGEARBET
DEREBERBTA... WREDARKET
DEREBRABTA... AREEARKET

DERKEBRABTFA...

DERBEBRABTFA...

AREERRBET

AREERRBET

RBIRARRR 28

Fpedie)

i

i

R3]

i, R

RIE

BEETH

BEETH

=56 TR

=5E TR

=E TR

BE TH

[c Rk

image13.jpeg
XXXXXXXX FHEAH: ERVIEER

AEDBIRIRIRR T AR B g iR
# & &= ® M 5
HARA | mmaois s | 4
[CES 3]
Aipate | xx@R LR XX # XX F (&)
W m |awsw | amey |

Posantbi | AREABEHREFREALXXBXX S

o | XXX RN HAXX 28
ABBRAELG(RAL

LT

&) A

i | XXX A XXX XXX E XXX 8 XX 5

XXXXXX

AIHEEIRG | XXX KFXXXBXXXAA |

FARE

[

FRERALE | OOCKF 00X 4

HEFL | ar
£ e o@ |20630
REFA |Fns

&4 £ 9 |eweans DAL

A4 * e |kEAE waee [menn

BRRAKIH, ETZOBREAF LTI
2 E8E, ERFLDEARIALONS: HERFEDEAL
BRAGEARE, S8, A, A SR, Fh 7L SR
(BRT) Wk, FERLIYRESE (55 F, KPAREE
B KRR AR S $8), HERLEIRESE (B8

.
3 KSR, ARFLAARAIALY, HERFARATLZGN
AELIULTHIFENARARELLED, ERAROIS
AELiEh. FLEBRTLEE, HBXADARDEIALE
ARAKARSEALTHLFH.

B ALERELE I ANE, TALLEFEPES, BARK
TR EFHAECALSL £

A1E% 4 A8

EREEROED:

e

HAT (), &

A ARE RAW

WA ERRD R
TAEL:

B RE-AZH. FRENOUR. $05. HELOEEE

image14.jpeg
BIES: XXXXXXXX
MR EREE:

FERE: EPEER

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
UHSHETR ] AR BARMMESANE EUISES | REAROIHERFEERHTRES

SRR S LA R

EOBBIRRRRE T A RIS e

4 3 |n L]

HEEA | 19981015 S

A

L L) BX | XxaxE @

rEmA)

Rk | amEs [ awies [iscoxmsion

POAARF

ARERBEH R FF R AE XX XX F

ABBEALEL (R0%

26| XXOCRFAX HXXX A8

)

(SR TV |00 XX X

XXX XX §

XXXXXX

RIMEEIRE | ORI AN AT

FARELH

Jre—

EaFRAtE | XXXAE XXX 2

£6¥L | $4

B e o8 M [200630

REFS | £

B4 &8 |omeaxs BAEARLE

a Ak p |wExs

AEEL | BEAT

1. ARRERAN, ETRABREAPRETHIL,

2 46, ERELREARIARGUL, ERELREAL
BAAREARE, S8, £, 2h, SR, HE, L. #8
(BRR) k. HEFLESRESH (554, KPARGH
B MRBRSRFEARS S ), HEESIIRESF (48
.

3 R4S, ARELRANSIALE, FARALALDRAK
WELEAETHIFHNARARELSEE, HRALOIS
SRSt FLEBEFLIE, RERABANTRIELE
ARARAERENLIHLEHI,

2 ALERELE I ANE, TAALEFEYEF, BAUK
THALFHIAEEARRE TR

EET=s + A8

EREEIOER:

(#22)

4 A8

A, ABE, BT
HAF (KB, H
BEFERREE
TAEL.

L BREWITHA. SR B

ARUETE— .

image15.png
i@, 522355680@qa.com |

IEH§ EESSER BN/ SR AR SRR TSN

REFR wESY BEX FERA REEH RERS B

By ATRIRETL w|t ERER) 2023 FER ==

IocalhostB8090/nmjy_war/nmiyexamregi/listact o

image16.png
355680@qa.com |

*BIIEESEA:

-
e

image17.png
REFR wESY BEX FERA REEH RERS B

I T w|t ERER) 2023 TsEd ==

image18.png
PSR AR R i, 522355680@qa.com |

| PR TEAE/Feme AR IS TS

REFR wES HEXA BLUXR

By ATRRETL w|t i)

image19.png
IRBERIEN RS

*RERER:

*EMEFER:

image1.png
EMHAERRE RS

7 ST
o0 ST
0 ST

HENANEEFHIRR

ERZEERTIER

O srmmexsE

image2.png
IR N
AEERER PEREREABTAZI REECREEERSA

il

O | spiEs\Ens\sEet

BEESES & | marmE

O meers YW

ez

REERNREES

image3.png
B AE

SHIES:

k:3:H

BRI

BN

BRAER

EEFEFHINF_ENEAIER, 8- 200 FF
s = =

BEERBAER

BRNES

BRASHIES

BRGNS

BRARRID

BRAFHSE

BRNEEHIES

PSR HERSRART A RS BERGEAF N
O EEsEs

image4.png
CETEEOTRLE T TR
REEEER D HREERABTALIH R R IR SRR

i

e o
AT LR
HRFE: u

S

FHS:

B

RENTREE

image5.png
HEMER EARREEL